66.

Qua Deus incipit, perficit.

Marth. 25.

Respon

Superst.

55. Alb. Magn. Dignitas non affectu sanguinis diuida.

Num. 27. Philo.

56.

Iudic. 8.

Dignitas pro merito, & non affectu carnis distribuenda.

57. Gen. 49.

Gen. 37.

Dignitas à merito, & non affectu.

Rupertus.